
 
 

 
Servi i  Appa ti – Uffici 1  pia  – I gress  via Ce ariu  

Te  070 85 92 292 293 250    e ai  regi a vitt e@c u e se argius ca it 
rari  a  pubb ic  da  u ed  a  ve erd  11 00 13 30 – arted  e gi ved  15 30 17 00 

 

C u e di Se argius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Se argius    C F  80002090928   –   P I  00542650924 
Ce tra i  070 85921    –   sit  i ter et   www c u e se argius ca it   –     PEC  pr t c @pec c u e se argius ca it  

 
 
 

 

C u e di Se argius 
Pr vi cia di Cag iari 

Area 9 AA GG  APPA TI E C TRATTI 
 

Servi i  Appa ti av ri e F r iture 
 
 
Selargius, 31/01/2017 
       
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE INVIO DI RDO SUL ME.P.A PER 
AFFIDAMENTO LAVORI DI RISANAMENTO SISTEMA FOGNARIO OO.UU. 
LOTTIZZAZIONE TRANZELLIDA  EX CEM. CUP F79D13000010004   CIG 6899301B49. 
COMUNICAZIONE ELENCO CONCORRENTI AMMESSI ED ESCLUSI DALLA 
PROCEDURA DI GARA ARTT.29, C. 1, E 76, C. 3, DEL D.LGS. N. 50/2016. 
 
Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, si comunica quanto segue: 
 

1) imprese sorteggiate e da invitare (verbale del 30/11/2016): n. 15  

N. 
N. 

Estratto 
Prot. 

n. 
Impresa Indirizzo Città P.Iva 

1 61 46565 Monni Gesuino Srl Via Spagna 9 Arzana 01279460917 
2 29 45648 Euro Edil Costruzioni Srl Via Cavour 1 Arzana 01145490916 
3 5 44751 Gs Multiss Coop.Soc.le C.So Vittorio Emanuele II 17 Porto Torres 02434240905 
4 14 45326 F.lli Carcangiu Srl Piazza Stazione  Sadali 01278170913 
5 26 45616 Lvs Srl Via Mandrolisai 10 Cagliari 02993290929 
6 70 46626 Cos.Mo.Ter Srl Via Mazzini 9b Nurri 00118250912 
7 84 46826 Metal Sulcis Soc.Coop. Via Toscana 14 Carbonia 01353640921 
8 6 44961 Edilizia Ampliata Srl Via Machiavelli 87/A Cagliari 03585850922 
9 13 45152 Co.M.E.Sar. di Cherchi G. Via Rinascita 110 Sant'Antioco 02477370924  
10 39 46111 Zicchittu Francesco Srl Via Svizzera 11 Olbia 01996010904 
11 78 46775 Aurelio Porcu e Figli Srl Via S'arrulloni 5 Cagliari 00267530921 
12 51 46375 Ik Costruzioni Srl Loc. Sa Mitza S.P.12 Km 3.150 Baratili S. Pietro 03531210924 
13 52 46377 Sincos Srl Via Crispi 12 Potenza 01475600761 

14 38 46103 
F.lli Aledda di G. e M. 
Aledda Snc 

Via Mara 55 Sinnai 01028310926 

15 50 46374 De.Mo.Ter. Michelotto F. Via Diaz  Capoterra 02028330922 

 
2) n. 5 imprese di seguito indicate non sono state invitate, in quanto alla data di indizione, non risultavano 

presenti, abilitate ed iscritte sul MePA:    
 Gs Multiss Coop.Soc.le 
 Cos.Mo.Ter Srl 
 Sincos Srl 
 F.lli Aledda di G. e M. Aledda Snc 
 De.Mo.Ter. Michelotto F. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Servi i  Appa ti – Uffici 1  pia  – I gress  via Ce ariu  

Te  070 85 92 292 293 250    e ai  regi a vitt e@c u e se argius ca it 
rari  a  pubb ic  da  u ed  a  ve erd  11 00 13 30 – arted  e gi ved  15 30 17 00 

 

C u e di Se argius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Se argius    C F  80002090928   –   P I  00542650924 
Ce tra i  070 85921    –   sit  i ter et   www c u e se argius ca it   –     PEC  pr t c @pec c u e se argius ca it  

 
 
 

 
 
 
 

3) entro il 23/01/2017 termine ultimo di presentazione delle offerte sul MePA, sono presenti n. 8 offerte 
presentate dalle seguenti imprese: 

 Aurelio Porcu e Figli Srl  
 Co.M.E.Sar. di Cherchi G. 
 Edilizia Ampliata Srl 
 Euro Edil Costruzioni Srl 
 F.lli Carcangiu Srl 
 Gesuino Monni Srl 
 Lvs Srl 
 Zicchittu Francesco Srl 

 

 
 

4) dall’esito di apertura della documentazione amministrativa le imprese seguenti risultano: 
 
A) n. 7 imprese AMMESSE: Aurelio Porcu e Figli Srl, Co.M.E.Sar. di Cherchi G., Edilizia Ampliata Srl, 

Euro Edil Costruzioni Srl, Gesuino Monni Srl, Lvs Srl, Zicchittu Francesco Srl; 
 

B) n. 1 impresa ESCLUSA: 
IMPRESA  MOTIVO DI ESCLUSIONE  

 F.lli Carcangiu Srl 

la ditta ausiliare indicata, EDIL LOI SRL  SEUI  P.I. 
00936450915, non risulta abilitata, iscritta e presente sul 
MePA, secondo quanto previsto dall’art. 10, c. 6, del 
Capitolato d’oneri per l’abilitazione di esecutori di “Lavori di 
manutenzione edile”, per la partecipazione al MePA, di cui  
all’art. 36, c. 6, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50. 

     
 

IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA 
                  f.to Dott.ssa Maria Regina Vittone 

 
In presente avviso è trasmesso per la pubblicazione e l’aggiornamento in data 31/01/2017. 
 Sezione Amministrazione Trasparente profilo committente 
 Ministero delle infrastrutture e trasporti 
 Regione Sardegna (comunas) 

 


